CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CẤP CHỨNG CHỈ GDQP
(Áp dụng đối với SV khóa cũ chưa có chứng chỉ)

  Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp.HCM

 Em tên là:  .......................................................................................................................

 Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh:..............................................................

 Mã số SV: ………………………..... Lớp: ....................................................................

 Ngành:…………………………..…..Khoa:...................................................................

 Số điện thoại liên hệ: ......................................................................................................

Nay tôi làm phiếu này, đề nghị được cấp chứng chỉ:

 Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng

 Điểm các học phần như sau: 1. .................................................... (Điểm tích lũy:……)

 2. .................................................... (Điểm tích lũy:……)

 3. .................................................... (Điểm tích lũy:……)

 4. .................................................... (Điểm tích lũy:……)

           Xin chân thành cảm ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……năm 20…

   Sinh viên

       (Ký và ghi rõ họ tên)